
LATVIJAS  TAEKVONDO  FEDERĀCIJA 
	  

Vienotais	  reģistrācijas	  Nr.40008021918	  
Ūnijas	  ielā	  8.korp.10,	  Rīga,	  LV	  -‐	  1084,	  Latvijas	  Republika	  

	  

Valdes	  sēdes	  protokols.	  

	  
Rīgā,	  Grostonos	  6b.	  

	  
2013.gada	  “	  15	  ”.	  novembrī.	  

	  
Valdes	  sēdē	  piedalījās	  :	  

Prezidents	   -‐	   Hermanis	  MOČAĻINS	  
Gen.	  	  Sekretārs	  
Valdes	  loceklis	  

-‐	  
-‐	  

Viktoras	  MALIŠAUSKAS	  
Oļegs	  ROŠČINS	  	  

Valdes	  loceklis	   -‐	   Deniss	  SISOJEVS	  
Valdes	  loceklis	   -‐	   Olga	  KAZIORA	  
Valdes	  loceklis	   -‐	   Aleksejs	  STUPEŅKOVS	  
Valdes	  loceklis	   -‐	   Vjačeslavs	  SEMENKOVS	  
Valdes	  loceklis	  
Valdes	  loceklis	  

-‐	   Žoržs	  TIKMERS	  
Aleksandrs	  ŠLIČKOVS	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  -‐	  neieradās	  	  

	   	   	  
	  
Sporta	  sabiedriskās	  organizācijas	  “Latvijas	  Taekvondo	  Federācijas”	  valdes	  sēdē	  piedalās	  ne	  mazāk	  kā	  4	  
	  (četri)	  valdes	  locekļi,	  valde	  ir	  lemttiesīga.	  
	  
Valdes	  sēdes	  vadītājs:	  
	  

-‐	   Hermanis	  MOČAĻINS	  

Valdes	  sēdes	  sekretārs:	   -‐	   Viktoras	  MALIŠAUSKAS	  
	  
Darba	  kārtībā:	  

1. Jaunu	  biedru	  pieņemšana;	  
2. grozījumi	  «LTKF	  sportistu	  reitings”;	  
3. grozījumi	  «Sadarbības	  līgums	  starp	  LTKF	  un	  klubiem»;	  
4. 2014.gada	  sacensību	  kalendāra	  apstiprināšana;	  
5. apstiprināšana	  «Taekvondo	  sporta	  klasifikācija»;	  
6. grozījumi	  un	  papildinājumi	  «LTKF	  biedru	  naudas	  nolikums»;	  	  
7. Citi.	  

	  

1.	  Noklausījās	  Viktoru	  Mališausku	  par	  iesniegumu	  par	  sporta	  kluba	  ‘’TIM-‐WOKEU’’	  iestāšanos	  LTKF	  	  (Rēzekne).	  

Nolēma:	  
- Pieņemt	  klubu	  «TIM-‐WOKEU»	  (Rēzekne)	  iekš	  LTKF.	  

	  	  
	  

Balsoja:	   “par”	  –	  vienbalsīgi;	   “pret”	  –	  nav;	   “atturas”	  –	  nav.	  
	  

2.	  Noklausījās	  Hermani	  Močaļinu	  par	  grozījumiem	  un	  papildinājumiem	  ‘’LTKF	  sportistu	  reitings’’	  .	  	  

Nolēma:	  

- Apstiprināt	  ‘’LTKF	  sportistu	  reitings’’	  papildinājumus	  un	  grozījumus	  un	  publicēt	  interneta	  mājas	  lapā;	  	  

- Noteikt	  sportistu	  reitingu	  2014.gada	  janvārī	  par	  2013.gada	  rezultātiem.	  
	  

Balsoja:	   “par”	  –	  vienbalsīgi;	   “pret”	  –	  nav;	   “atturas”	  –	  nav.	  
	  

3.	  Noklausījās	  Hermani	  Močaļinu	  par	  jauno	  līguma	  redakciju	  ar	  LTKF	  klubiem.	  	  

Nolēma:	  

- Apstiprināt	  jauno	  Līguma	  redakciju	  par	  sadarbību	  starp	  LTKF	  un	  klubiem;	  

- Noslēgt	  sadarbības	  līgumu	  ar	  LTKF	  klubiem	  2014.gada	  janvārī.	  

	  
Balsoja:	   “par”	  –	  vienbalsīgi;	   “pret”	  –	  nav;	   “atturas”	  –	  nav.	  

	  



4.	  Noklausījās	  Viktoru	  Mališausku	  par	  sacensību	  kalendāru	  2014.gadam.	  	  
Vjačeslavs	   Semenkovs	   piedāvāja	   rīkot	   neatkarīgus	   Latvijas	   Čempionātus	   divās	   taekvondo	   versijās	   un	   papildināt	  
sacensību	   kalendāru	   ar	   turnīriem	   neolimpiskajos	   noteikumos.	   Viktors	   Mališauskas	   izteicās,	   ka	   Nacionālajam	  
Čempionātam	  gadā	  ir	  jābūt	  vienu	  reizi.	  

Nolēma:	  
- Latvijas	  Čempionātu	  rīkot	  kā	  kopīgas	  sacensības	  vienā	  un	  tajā	  pašā	  laikā	  un	  vietā	  divās	  taekvondo	  versijās;	  
- 2014.gadā	  Latvijas	  Čempionātu	  rīkot	  novembra	  mēnesī	  Ventspils	  pilsētā;	  
- Sacensības	  neolimpiskajā	  versijā	  2014.gadā	  rīkot	  četras	  reizes;	  
- Ieplānot	  komandu	  Baltijas	  kausu	  Liepājā	  decembra	  mēnesī	  pēc	  olimpiskiem	  noteikumiem;	  
- Neiekļaut	   2014.gada	   sacensību	   kalendārajā	   plānā	   parataekvondo	   Eiropas	   Čempionātu	   sakarā	   ar	  

paraolimpiskā	  taekvondo	  attīstības	  plāna	  neesamību;	  
- Aleksandram	   Šličkovam	   nodot	   parataekvondo	   attīstības	   plānu	   2014.gadam	   Valdes	   apstiprināšanai	   līdz	  

10.01.2014;	  
	  

Balsoja:	   “par”	  –	  vienbalsīgi;	   “pret”	  –	  nav;	   “atturas”	  –	  nav.	  
	  

	  

5.	  Hermanis	  Močaļins	  piedāvāja	  apstiprināt	  ‘’Taekvondo	  sporta	  klasifikāciju’’.	  

Vjačeslavs	   Semenkovs	   piedāvāja	   papildināt	   Sporta	   klasifikācijā	   prasības	   tehniskajās	   disciplīnās	   taekvondo	  
neolimpiskajā	   versijā.	   Aleksejs	   Stupeņkovs	   un	   Viktors	   Mališauskas	   izteicās,	   ka	   piešķirt	   pakāpes	   un	   kategorijas	  
vajadzētu	   tikai	   taekvondo	   sparinga	   versijā.	   Hermanis	   Močaļins	   paskaidroja,	   ka	   pakāpju	   ieviešana	   taekvondo	  
sportistiem	   nepieciešama,	   lai	   nošķirtu	   sportiskos	   sasniegumus	   no	   cīņas	   mākslas.	   Sporta	   sasniegumos	   piešķirt	  
pakāpes	  un	  kategorijas,	  bet	  cīņas	  mākslā	  piešķirt	  jostas.	  	  

Nolēma:	  

- Papildināt	  Sporta	  klasifikāciju	  ar	  prasībām	  uz	  ‘’Pelnīts	  Latvijas	  sporta	  meistars’’;	  	  

- Apstiprināt	  Sporta	  klasifikāciju	  piedāvātajā	  redakcijā	  olimpiskajā	  versijā;	  	  

- Sporta	   klasifikācijas	   prasības	   uzstādīt	   tikai	   sparingu	   sacensībās	   abās	   taekvondo	   versijās.	   Tehnisko	  
sacensību	  rezultātus	  neiekļaut	  Sporta	  klasifikācijā	  un	  nepiešķirt	  par	  tām	  pakāpes	  un	  kategorijas;	  	  

- Vjačeslavam	   Semenkovam	   izstrādāt	   noteikumus	   par	   pakāpju	   un	   kategoriju	   piešķiršanu	   neolimpiskajā	  
taekvondo	  versijā	  un	  to	  nogādāt	  sekretariātā	  līdz	  15.12.2013;	  	  

- 2014.gada	  janvārī	  piešķirt	  pakāpes	  un	  kategorijas	  tiem	  sportistiem,	  kuri	  nokārtojuši	  sacensību	  normatīvus	  
2013.gadā.	  	  

	  
Balsoja:	   “par”	  –	  vienbalsīgi;	   “pret”	  –	  nav;	   “atturas”	  –	  nav.	  

	  

6.	  Hermanis	  Močaļins	   izklāstīja,	  ka	  saistībā	  ar	  pāreju	  uz	  eiro	  valūtu	  2014.gadā,	  nepieciešams	  veikt	   izmaiņas	   ‘’LTKF	  
biedru	  naudas	  nolikums’’.	  Tāpat	  saistībā	  ar	  ‘’Taekvondo	  sporta	  klasifikācijas’’	  apstiprināšanu	  nepieciešams	  izmainīt	  
esošo	   taekvondo	   pašu	   dizainu	   un	   ieviest	   iekšā	   lapaspuses,	   kur	   veiks	   nozīmes	   par	   piešķirtām	   sporta	   pakāpēm	   un	  
kategorijām,	  kā	  arī	  instruktoru	  un	  tiesnešu	  kategoriju	  piešķiršanas	  nozīmes.	  Oļegs	  Roščins	  piedāvāja	  konvertēt	  latus	  
uz	  eiro	  pēc	  esošā	  bankas	  kursa	  ar	  noapaļošanu	  līdz	  veseliem	  skaitļiem.	  	  

Nolēma:	  

- Apstiprināt	   izmaiņas	   ‘’LTKF	   biedru	   naudas	   nolikumā’’	   saistībā	   ar	   konvertāciju	   no	   latiem	   uz	   eiro	   ar	  
noapaļošanu	  līdz	  veseliem	  skaitļiem;	  

- Izstrādāt	  jaunu	  taekvondo	  pašu	  dizainu	  ar	  lappušu	  iekļaušanu,	  kurās	  nozīmēs	  sporta	  pakāpes,	  instruktoru	  
un	  tiesnešu	  kategorijas.	  Uzstādīt	  taekvondo	  pases	  cenu-‐	  15	  eiro.	  

.	  	  
Balsoja:	   “par”	  –	  vienbalsīgi;	   “pret”	  –	  nav;	   “atturas”	  –	  nav.	  

	  

	  

	  

7.	  Разное:	  	  
	  
Nolēma:	  

	  
-‐	  Apstiprināt	  olimpiskā	  taekvondo	  izlases	  trenerus	  līdz	  2016.gadam	  ieskaitos:	  Dmitriju	  Ragunoviču-‐	  	  pieaugušie,	  
juniori,	  Sandri	  Radziņu-‐	  kadeti,	  bērni;	  	  
	  
-‐	  Noklausījās	  Vjačeslava	  Semenkova	  piedāvājumu	  par	  sadarbības	  līguma	  noslēgšanas	  nepieciešamību	  starp	  LTKF	  	  un	  



Latvijas	  Taekvon-‐do	  ITF	  federāciju.	  Deleģēja	  Vjačeslavu	  Semenkovu	  sastādīt	  līguma	  projektu	  un	  nogādāt	  to	  Valdes	  
izskatīšanai;	  
	  

-‐	  Noklausoties	  Hermaņa	  Močaļina	  informāciju	  par	  tikšanos	  ar	  Mārupes	  sporta	  centra	  pārvaldi-‐	  Silvija	  Bartuševiča,	  un	  
par	  viņu	  nodomu	  iestāties	  LTKF	  biedru	  sastāvā,	  uzticēt	  federācijas	  viceprezidentam	  un	  juridiskās	  komisijas	  vadītājam	  
Oļegam	  Roščinam	  kontaktēties	  ar	  Mārupes	  Domi	  jautājumos	  par	  iestāšanos	  LTKF.	  Pēc	  noslēguma	  un	  visu	  
dokumentu	  sagatavošanas,	  nodot	  tos	  apstiprināšanai	  Valdei	  saskaņā	  ar	  LTKF	  Statūtiem;	  	  
	  

-‐	  Noklausoties	  Hermaņa	  Močaļina	  informāciju	  par	  Baltijas	  Kaujas	  spēļu	  priekšdarbiem,	  LTKF	  vārdā	  sagatavot	  un	  
nodot	  dokumentus	  Rīgas	  domes	  Sporta	  departamentam	  uz	  konkursu	  šī	  pasākuma	  finansējumam.	  	  

	  
Balsoja:	   “par”	  –	  vienbalsīgi;	   “pret”	  –	  nav;	   “atturas”	  –	  nav.	  

	  

	  

	  

	  

Valdes	  sēdes	  vadītājs	  (Prezidents)	   	   ____________________	   Hermanis	  MOČAĻINS	  
	  

Valdes	  sēdes	  sekretārs	  (Gen.	  	  sekretārs	  ):	   ____________________	   Viktoras	  MALIŠAUSKAS	  
	  

Valdes	  loceklis	   	   	   	   ____________________	   Žoržs	  TIKMERS	  
	  

Valdes	  loceklis	   	   	   	   ____________________	   Oļegs	  ROŠČINS	  
	  

Valdes	  loceklis	   	   	   	   ____________________	   Aleksejs	  STUPEŅKOVS	  
	  

Valdes	  loceklis	   	   	   	   ____________________	   Vjačeslavs	  SEMENKOVS	  
	  

Valdes	  loceklis	   	   	   	   ____________________	  	   	  Olga	  KAZIORA	  
	  

Valdes	  loceklis	   	   	   	   ____________________	  	   	  Deniss	  SISOJEVS	  
	  

Valdes	  loceklis	   	   	   	   ____________________	   Aleksandrs	  ŠLIČKOVS	  
	   	   	   	   	   	  


